Муниципальное образовательное учреждение Козельская средняя общеобразовательная школа № 3
                                                                  П  Р И К А З

  По МОУ Козельской СОШ № 3

  От 4 июня 2008 года                                                                                             102
                                        « О назначении ответственного за сайт школы»

         В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 07.03.2008 года № 81 " О реализации комплексного проекта модернизации образования Калужской области"

               ПРИКАЗЫВАЮ:

               Назначить ответственным за сайт школы учителя информатики Захаренкова В.Г..

ДИРЕКТОР МОУ КСОШ № 3                                                               ЦУКЕРНИК Е.Н.